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[별표 2] 학위과정별, 학과 및 전공별 학위수여명
1. 석사학위과정                                                (서울캠퍼스)

대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

문과대학

국어국문학과 문학석사 M.A. in Korean Language and Literature PANTONE 5315C
중어중문학과 문학석사 M.A. in Chinese Language and Literature PANTONE 5315C
영어영문학과 문학석사 M.A. in English Language and Literature PANTONE 5315C
독어독문학과 문학석사 M.A. in German Language and Literature PANTONE 5315C
불어불문학과 문학석사 M.A. in French Language and Literature PANTONE 5315C
노어노문학과 문학석사 M.A. in Russian Language and Literature PANTONE 5315C
사  학  과 문학석사 M.A. in History PANTONE 5315C
철  학  과 문학석사 M.A. in Philosophy PANTONE 5315C

문헌정보학과 문헌정보학석사 M.A. in Library and Information Science PANTONE 5315C
기록관리학석사 M.A. in Record Management and Archives PANTONE 5315C

심리학과 문학석사 M.A. in Psychology PANTONE 5315C

협동
과정

인지
과학

인지과학석사 M.S. in Cognitive Science PANTONE 5315C
문학석사 M.A. in Cognitive Science PANTONE 5315C
공학석사 M.S. in Cognitive Science and Engineering PANTONE 172C

경영학석사 M.A. in Cognitive Science and Management PANTONE 477C
이학석사 M.S. in Cognitive Science PANTONE 136C

한국학 문학석사 M.A. in Korean Studies PANTONE 5315C

언어
정보학

정보학석사 M.A. in Linguistic Information Science PANTONE5315C

문학석사 M.A. in Korean Language Education and 
Informatics PANTONE5315C

문학석사 M.A. in Computational Linguistics PANTONE5315C
이학석사 M.S. in Linguistic Information Science PANTONE 136C
공학석사 M.S. in Computational Linguistics PANTONE 172C
공학석사 M.S. in Linguistic Informatics and Engineering PANTONE 172C

상경대학 경제학과 경제학석사 M.A. in Economics PANTONE 440C
응용통계학과 통계학석사 M.A. in Statistics PANTONE 440C

경영대학

경영학과 경영학석사 M.S. in Business Administration PANTONE 477C

협동
과정

기술
경영학

공학석사 M.S. in Computer Science PANTONE 172C
공학석사 M.S. in Industrial Systems Engineering PANTONE 172C
공학석사 M.S. in Electrical and Computer Engineering PANTONE 172C

경영학석사 M.S. in Business Administration PANTONE 477C
통계학석사 M.A. in Statistics PANTONE 440C
경제학석사 M.A. in Economics PANTONE 440C

이과대학

수 학 과 이학석사 M.S. in Mathematics PANTONE 136C

물리학과 이학석사 M.S. in Physics PANTONE 136C
공학석사 M.S. in Applied Physics PANTONE 172C

화 학 과 이학석사 M.S. in Chemistry PANTONE 136C
지구
천문
대기

지구시스템과학과 이학석사 M.S. in Geological Science PANTONE 136C
천문우주학과 이학석사 M.S. in Astronomy PANTONE 136C
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대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

학부 대기
과학과 이학석사 M.S. in Atmospheric Science PANTONE 136C

협동
과정

(계약학과)
광과학․공학

이학석사 M.S. in Optics and Photonics PANTONE 136C

공학석사 M.S. in Optics and Photonics PANTONE 172C

협동
과정

나노
메디칼

이학석사 M.S. in Science PANTONE 136C
공학석사 M.S. in Engineering PANTONE 172C

공과대학

화공생명공학과 공학석사 M.S. in Chemical Engineering PANTONE 172C
전기전자공학과 공학석사 M.S. in Electrical and Electronic Engineering PANTONE 172C

건축공학과 공학석사 M.S. in Architectural Engineering PANTONE 172C

건축학석사 M.S. in Architecture PANTONE 172C
건설환경공학과 공학석사 M.S. in Civil and Environmental Engineering PANTONE 172C

기계공학과 공학석사 M.S. in Mechanical Engineering PANTONE 172C
금속공학과 공학석사 M.S. in Metallurgical Engineering PANTONE 172C

세라믹공학과 공학석사 M.S. in Ceramic Engineering PANTONE 172C
신소재공학과 공학석사 M.S. in Materials Science and Engineering PANTONE 172C
도시공학과 공학석사 M.S. in Urban Planning and Engineering PANTONE 172C

컴퓨터과학과 공학석사 M.S. in Computer Science PANTONE 172C
산업공학과 공학석사 M.S. in Industrial Systems Engineering PANTONE 172C

협동
과정

(계약학과)

엔지니어링융합 공학석사 MS in Integrated Engineering PANTONE 172C
국방융합공학 공학석사 M.S. in Engineering PANTONE 172C

투자정보공학 공학석사 M.S. in Investment 
Information Engineering

PANTONE 172C
반도체

데이터사이언스 공학석사 M.S. in Data Science for Semiconductor Manufacturing PANTONE 172C

협동
과정

정보저장
공학 공학석사 M.S. in Information Storage Engineering PANTONE 172C

기술정책 공학석사 M.S. in Science and Technology Policy PANTONE 172C
기후변화
에너지
융합기술

공학석사 M.S in Climate Change Energy Engineering PANTONE 172C

생명
시스템
대학

생명
과학부

시스템
생물학 이학석사 M.S. in Systems Biology PANTONE 136C

생화학 이학석사 M.S. in Biochemistry PANTONE 136C
생명공학 공학석사 M.S. in Biotechnology PANTONE 172C

협동
과정

생물
소재
공학

이학석사 M.S. in Biomaterials Science and 
Engineering PANTONE 136C

공학석사 M.S. in Biomaterials Science and 
Engineering PANTONE 172C

융합오믹스 
의생명과학

이학석사 M.S. in Biomedical Sciences PANTONE 136C
공학석사 M.S. in Biomedical Sciences PANTONE 172C

신과대학 신 학 과 신학석사 Master of Theology(Th.M.) PANTONE 187C
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대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

사회과학
대    학

정치학과 정치학석사 M.A. in Political Science PANTONE 2765C
행정학과 행정학석사 M.A. in Public Administration PANTONE 295C

신문방송학과 언론학석사 M.A. in Communication PANTONE 2765C
사회학과 문학석사 M.A. in Sociology PANTONE 5315C

문화인류학과 문학석사 M.A in Cultural Anthropology PANTONE5315C
M.A in Gender and Cultural Studies PANTONE5315C

언론홍보영상 언론홍보영상학
석사 M.S. in Media Communication PANTONE2765C

협동
과정

지역학 지역학석사 M.A. in Area Studies PANTONE5315C
통일학 통일학석사 M.A. in Korean Unification Studies PANTONE2765C

법과대학 법학과 법학석사 Master of Law PANTONE 518C
음악대학 음악학과 음악석사 Master of Music PANTONE 190C

생활과학
대    학

의류환경학과 이학석사 M.S. in Clothing and Textiles PANTONE 136C
식품영양학과 이학석사 M.S. in Food and Nutrition PANTONE 136C
실내건축학과 이학석사 M.S. in Interior Architecture & Built 

Environment PANTONE 136C
아동ㆍ가족학과 문학석사 M.A. in Child and Family Studies PANTONE 5315C
생활디자인학과 디자인석사 Master of Design PANTONE 7451C

교육과학
대    학

교육학과 교육학석사 M.A. in Education PANTONE 306C
체육학과 체육학석사 M.S. in Physical Education PANTONE 5757C

스포츠응용산업학과 스포츠산업석사 M.S in Sport Industry Studies PANTONE 5757C

의과대학

의 학 과 의학석사 Master of Medical Science PANTONE 3308C
보건학과 보건학석사 Master of Public Health PANTONE 151C

의과학과 의학석사 Master of Medical Science PANTONE 3308C
이학석사 Master of Medical Science PANTONE 136C

협동
과정

생체
공학

이학석사 M.S. in Biomedical Engineering PANTONE 136C
공학석사 M.S. in Biomedical Engineering PANTONE 172C

언어
병리학 언어병리학석사 M.S. in Speech and Language Pathology PANTONE 262C

의료법
윤리학

보건학
석사

Master of Public Health in Medical 
Law and Ethics PANTONE 151C

법학석사 Master of Law in Health Care Law PANTONE 518C
문학석사 M.A. in Bioethics PANTONE 5315C

의학전산
통계학

의학전산
통계학석사 M.S. in Biostatistics and Computing PANTONE 136C

나노과학
기술

이학석사 M.S. in Nano Science and Technology  PANTONE 136C
공학석사 M.S. in Engineering PANTONE 172C

노화과학 이학석사 M.S. in Science for Aging PANTONE 136C

인문사회
의학

문학석사 M.A. in History and Philosophy of 
Medicine PANTONE5315C

의학교육
석사 Master in Medical Education PANTONE 306C

인문사회
의학석사

Master in Medical Humanities and 
Social Science PANTONE 5315C
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(국제캠퍼스)

대 학 학 과 국문학
위명 영문학위명 후드코드

공과대학 글로벌융합
공학과 공학석사 M.S. in Engineering PANTONE 172C

의과대학 협동과정 제약의료
규제과학

이학석사 M.S. in Pharmaceutical Medicine PANTONE 136C
약학석사 M.S. in Pharmacy PANTONE5757C

약학대학
약 학 과 약학석사 M.S. in Pharmacy PANTONE5757C

협동과정 제약
산업학 약학석사 Master of Science in Pharmacy PANTONE5757C

대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

치과대학 치의학과
응용생명과학

치의학석사 Master of Dental Science PANTONE 528C
이학석사 M.S. in Applied Life Science PANTONE 136C

간호대학 간호학과 간호학석사 M.S. in Nursing PANTONE1365C

대학원
학과 계산과학공학

이학석사 M.S. in Computational Science and Engineering-
Mathematics PANTONE 136C

공학석사 M.S. in Computational Science and Engineering-
Mechanical / Electrical Engineering PANTONE 172C

학과간
협동과정 나노물질.의생명

이학석사 M.S in Chemistry PANTONE1365C
M.S in Biomedical Science PANTONE1365C

공학석사 M.S in Biotechnology PANTONE 172C
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(원주캠퍼스)
대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

인문예술
대    학

국어국문학과 문학석사 M.A. in Korean Language and Literature PANTONE 5315C
영어영문학과 문학석사 M.A. in English Language and Literature PANTONE 5315C

사 학 과 문학석사 M.A. in History PANTONE 5315C
철 학 과 문학석사 M.A. in Philosophy PANTONE 5315C

산업디자인학과 이학석사 M.S. in Industrial Design PANTONE 136C
시각디자인학과 디자인학석사 M.S. in Visual Communication Design PANTONE 7451C

협동
과정

디자인
경영학

경영학
석사 M.S. in Design Management PANTONE 477C

과학기술
대    학

수 학 과 이학석사 M.S. in Mathematics PANTONE 136C
물리학과 이학석사 M.S. in Physics PANTONE 136C
화 학 과 이학석사 M.S. in Chemistry PANTONE 136C

생명과학기술학과 이학석사 M.S. in Biological Science and 
Technology PANTONE 136C

전산학과 이학석사 M.S. in Computer Science PANTONE 136C
응용통계학과 통계학석사 M.A. in Statistics PANTONE 440C

패키징학과 이학석사 M.S. in Packaging PANTONE 136C

정경대학

경제학과 경제학석사 M.A. in Economics PANTONE 440C
경영학과 경영학석사 M.S. in Business Administration PANTONE 477C

경영정보학과 경영정보학석사 M.A. in Management Information Systems PANTONE 477C
행정학과 행정학석사 M.A. in Public Administration PANTONE 295C
법 학 과 법학석사 Master of Law PANTONE 518C

국제관계학과 국제관계학석사 M.A. in International Relations PANTONE 2765C

보건과학
대    학

보건행정학과 보건학석사 Master of Health Administration PANTONE 151C
환경공학과 공학석사 M.S. in Environmental Engineering PANTONE 172C
임상병리학과 이학석사 M.S. in Biomedical Laboratory Science PANTONE 136C

의공학과 공학석사 M.S. in Biomedical Engineering PANTONE 172C
물리치료학과 물리치료학석사 M.S. in Physical Therapy PANTONE 136C
작업치료학과 작업치료학석사 M.S. in Occupational Therapy PANTONE 136C

방사선융합공학과 공학석사
M.S. in Radiation Convergence 
Engineering

PANTONE 172C
협동
과정
(계약
학과)

보건정책
및관리학 보건학석사 MS in Health Science PANTONE 151C

원주의과
대    학

의학과 의학석사 Master of Medical Science PANTONE 3308C
이학석사 Master of Medical Science PANTONE 136C

간호학과 간호학석사 M.S. in Nursing PANTONE 1365C
치위생학과 치위생학석사 Master of Dental Hygiene PANTONE 528C

글로벌의생명학과 의학석사 Master of Medical Science PANTONE 3308C
이학석사 Master of Medical Science PANTONE 136C

웰니스건가노화
융합학과

이학석사 M.S in Biomedical Science PANTONE 136C
보건학석사 M.S in Public Health PANTONE 151C

의학통계학 통계학석사 M.S. in Biostatistics PANTONE 440C
협동
과정
(계약
학과)

보건의료학 
협동

보건학석사 M.S. in Public Helath PANTONE 151C

간호학석사 M.S. in Nursing PANTONE1365C
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2. 박사학위과정                                                (서울캠퍼스)

대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

문과대학

국어국문학과 문학박사 Ph.D. in Korean Language and Literature PANTONE 5315C
중어중문학과 문학박사 Ph.D. in Chinese Language and Literature PANTONE 5315C
영어영문학과 문학박사 Ph.D. in English Language and Literature PANTONE 5315C
독어독문학과 문학박사 Ph.D. in German Language and Literature PANTONE 5315C
불어불문학과 문학박사 Ph.D. in French Language and Literature PANTONE 5315C
노어노문학과 문학박사 Ph.D. in Russian Language and Literature PANTONE 5315C

사 학 과 문학박사 Ph.D. in History PANTONE 5315C
철 학 과 철학박사 Ph.D. in Philosophy PANTONE 2768C

문헌정보학과 문학박사 Ph.D. in Library and Information Science PANTONE 5315C
기록관리학박사 Doctor of Record Management and Archives PANTONE 5315C

심리학과 철학박사 Ph.D. in Psychology PANTONE 2768C

협동
과정

비교문학 문학박사 Ph.D. in Comparative Literature PANTONE 5315C

인지과학

인지과학
박사 Ph.D. in Cognitive Science PANTONE 5315C

철학박사 Ph.D. in Cognitive Science PANTONE 2768C
문학박사 Ph.D. in Cognitive Science PANTONE 5315C
공학박사 Ph.D. in Cognitive Science and ngineering PANTONE 172C

경영학박사 Ph.D. in Cognitive Science and anagement PANTONE 477C
이학박사 Ph.D. in Cognitive Science PANTONE 136C

한국학 문학박사 Ph.D. in Korean Studies PANTONE 5315C

언어
정보학

정보학박사 Ph.D. in Linguistic Information Science PANTONE 477C
문학박사 Ph.D. in Korean Language ducation and Informatics PANTONE5315C
문학박사 Ph.D. in Computational Linguistics PANTONE5315C
이학박사 Ph.D. in Linguistic Information Science PANTONE 136C
공학박사 Ph.D. in Computational Linguistics PANTONE 172C
공학박사 Ph.D. in Linguistic Informatics and Engineering PANTONE 172C

상경대학 경제학과 경제학박사 Ph.D. in Economics PANTONE 440C
응용통계학과 통계학박사 Ph.D. in Statistics PANTONE 440C

경영대학

경영학과 경영학박사 Ph.D. in Business Administration PANTONE 136C

협동
과정

기술
경영학

공학박사 Ph.D. in Computer Science PANTONE 172C
공학박사 Ph.D. in Industrial Systems Engineering PANTONE 172C
공학박사 Ph.D. in Electrical and Computer Engineering PANTONE 172C

경영학박사 Ph.D. in Business Administration PANTONE 477C
통계학박사 Ph.D. in Statistics PANTONE 440C
경제학박사 Ph.D. in Economics PANTONE 440C

이과대학

수 학 과 이학박사 Ph.D. in Mathematics PANTONE 136C

물리학과 이학박사 Ph.D. in Physics PANTONE 136C
공학박사 Ph.D. in Applied Physics PANTONE 172C

화 학 과 이학박사 Ph.D. in Chemistry PANTONE 136C
지구 
천문

지구시스템
과학과 이학박사 Ph.D. in Geological Science PANTONE 136C
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대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

대기
학부

천문우주
학과 이학박사 Ph.D. in Astronomy PANTONE 136C

대  기
과학과 이학박사 Ph.D. in Atmospheric Science PANTONE 136C

협동
과정

나노
메디칼

이학박사 Ph.D. in Science PANTONE 136C
공학박사 Ph.D. in Engineering PANTONE 172C

공과대학

화공생명공학과 공학박사 Ph.D. in Chemical Engineering PANTONE 172C
전기전자공학과 공학박사 Ph.D. in Electrical and Electronic Engineering PANTONE 172C

건축공학과 공학박사 Ph.D. in Architectural Engineering PANTONE 172C
건축학박사 Ph.D. in Architecture PANTONE 172C

건설환경공학과 공학박사 Ph.D. in Civil and Environmental Engineering PANTONE 172C
기계공학과 공학박사 Ph.D. in Mechanical Engineering PANTONE 172C
금속공학과 공학박사 Ph.D. in Metallurgical Engineering PANTONE 172C

세라믹공학과 공학박사 Ph.D. in Ceramic Engineering PANTONE 172C
신소재공학 공학박사 Ph.D. in Materials Science and Engineering PANTONE 172C
도시공학과 공학박사 Ph.D. in Urban Planning and Engineering PANTONE 172C

컴퓨터과학과 공학박사 Ph.D. in Computer Science PANTONE 172C
산업공학과 공학박사 Ph.D. in Industrial Systems Engineering PANTONE 172C

협동
과정
(계약
학과)

국방융합공학 공학박사 Ph.D. in Engineering PANTONE 172C
융합기술
경영공학 공학박사 Ph.D. in Convergence Technology &

Management Engineering PANTONE 172C

투자정보 공학 공학 박사 Ph.D. in Investment
Information Engineering PANTONE172C

협동
과정

정보저장
공학 공학박사 Ph.D. in Information Storage Engineering PANTONE 172C

기술정책 공학박사 Ph.D. in Science and Technology Policy PANTONE 172C
기후변화
에너지

융합기술
공학박사

Ph.D. in Climate Change Energy 

Engineering
PANTONE172C

생명
시스템
대 학

생명
과학부

시스템
생물학 이학박사 Ph.D. in Systems Biology PANTONE 136C
생화학 이학박사 Ph.D. in Biochemistry PANTONE 136C

생명공학 공학박사 Ph.D. in Biotechnology PANTONE 172C

협동
과정

생물소재
공학

이학박사 Ph.D. in Biomaterials Science and Engineering PANTONE 136C
공학박사 Ph.D. in Biomaterials Science and Engineering PANTONE 172C

융합오믹스
의생명

이학박사 Ph.D. in Biomedical Sciences PANTONE 136C
공학박사 Ph.D. in Biomedical Sciences PANTONE 172C

신과대학 신 학 과 신학박사 Ph.D. in Theology PANTONE 172C
상담코칭학박사 Ph.D. in Counselling and Coaching PANTONE 172C

사회과학
대    학

정치학과 정치학박사 Ph.D. in Political Science PANTONE 187C
행정학과 행정학박사 Ph.D. in Public Administration PANTONE 2765C

신문방송학과 언론학박사 Ph.D. in Communication PANTONE 295C
사회학과 문학박사 Ph.D. in Sociology PANTONE 2765C

언론홍보영상학과 언론홍보영상학박사 Ph.D. in Media Communication PANTONE 2765C
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협동
과정

지역학 지역학박사 Ph.D. in Area Studies PANTONE5315C
통일학 통일학박사 Ph.D. in Korean Unification Studies PANTONE2765C

사회복지정책 사회복지학박사 Ph.D. in Social Welfare PANTONE 3005C
법과대학 법 학 과 법학박사 Ph.D. in Law PANTONE 518C

음악대학 음악학과
음악박사 Doctor of Musical Arts(D.M.A.) PANTONE 190C

음악이론박사 Ph.D. in Music Theory PANTONE 190C
음악학박사 Ph.D. in Musicology PANTONE 190C

생활과학
대    학

의류환경학과 이학박사 Ph.D. in Clothing and Textiles PANTONE 136C
식품영양학과 이학박사 Ph.D. in Food and Nutrition PANTONE 136C
실내건축학과 이학박사 Ph.D. in Interior Architecture & Built 

Environment PANTONE 136C
아동ㆍ가족학과 문학박사 Ph.D. in Child and Family Studies PANTONE 5315C
생활디자인학과 디자인박사 Ph.D. in Design PANTONE 7451C

교육과학
대    학

교육학과 교육학박사 Ph.D. in Education PANTONE 306C
체육학과 체육학박사 Ph.D. in Sports Science PANTONE5757C

스포츠응용산업학과 스포츠 산업학
 박사

Ph.D. in Sport Industry Studies PANTONE5757

의과대학

의 학 과 의학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 3308C
보건학과 보건학박사 Ph.D. in Public Health PANTONE 151C

의과학과 의학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 136C
이학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 136C

협동
과정

생체공학 이학박사 Ph.D. in Biomedical Engineering PANTONE 136C
공학박사 Ph.D. in Biomedical Engineering PANTONE 172C

언어병리학 언어병리학박사 Ph.D. in Speech Pathology PANTONE 172C

의료법
윤리학

보건학박사 Ph.D. in Medical Law and Ethics PANTONE 151C
법학박사 Ph.D. in Health Care Law PANTONE 518C
문학박사 Ph.D. in Bioethics PANTONE 5315C

의학전산
통계학

의학전산
통계학박사 Ph.D. in Biostatistics and Computing PANTONE 136C

나노과학
기술

이학박사 Ph.D. in Nano Science and 
Technology PANTONE 136C

공학박사 Ph.D. in Engineering PANTONE 172C
노화과학 이학박사 Ph.D. in Science for Aging PANTONE 136C

인문사회
의학

문학박사 Ph.D. in History and Philosophy of 
Medicine PANTONE 5315C

의학교육박사 Ph.D. in Medical Education PANTONE 306C
인문사회의학박사 Ph.D. in Medical Humanities and Social Science PANTONE 5315C

치과대학 치의학과
응용생명과학

치의학박사 Ph.D. in Dental Science PANTONE 528C
이학박사 Ph.D. in Applied Life Science PANTONE 136C

간호대학 간호학과 간호학박사 Ph.D. in Nursing PANTONE 1365C

대학원학과 계산과학공학 이학박사 Ph.D. in Computational Science and 
Engineering-Mathematics PANTONE 136C
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공과대학 글로벌

융합공학과 공학박사 Ph.D. in Engineering PANTONE 172C

의과대학 협동
과정

제약의료 ․ 
규제과학

이학박사 Ph.D. in Science PANTONE 136C
약학박사 Ph.D. in Pharmacy PANTONE5757C

약학대학 약 학 과 약학박사 Ph.D. in Pharmacy PANTONE5757C

대 학 학 과 국문학위명 영문학위명 후드코드

공학박사 Ph.D. in Computational Science and Engineering-
Mechanical/Electrical Engineering PANTONE 172C

학과간
협동과정 나노물질.의생명

이학박사 Ph.D. in Chemistry PANTONE1365C
Ph.D. in Biomedical Science PANTONE1365C

공학박사 Ph.D. in Biotechnology PANTONE 172C
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인문예술
대학

국어국문학과 문학박사 Ph.D. in Korean Language and Literature PANTONE 5315C
영어영문학과 문학박사 Ph.D. in English Language and Literature PANTONE 5315C

사 학 과 문학박사 Ph.D. in History PANTONE 5315C
철 학 과 철학박사 Ph.D. in Philosophy PANTONE 2768C

산업디자인학과 이학박사 Ph.D. in Industrial Design PANTONE 136C
시각디자인학과 디자인학박사 Ph.D. in Design PANTONE 7451C

과학기술
대학

수 학과 이학박사 Ph.D. in Mathematics PANTONE 136C
물리학과 이학박사 Ph.D. in Physics PANTONE 136C
화 학 과 이학박사 Ph.D. in Chemistry PANTONE 136C

생명과학기술학과 이학박사 Ph.D. in Biological Science and Technology PANTONE 136C
전산학과 이학박사 Ph.D. in Computer Science PANTONE 136C

응용통계학과 통계학박사 Ph.D. in Statistics PANTONE 440C
패키징학과 이학박사 Ph.D. in Packaging PANTONE 136C

정경대학

경제학과 경제학박사 Ph.D. in Economics PANTONE 440C
경영학과 경영학박사 Ph.D. in Business Administration PANTONE 477C

경영정보학과 경영학박사 Ph.D. in Business Administration PANTONE 477C
행정학과 행정학박사 Ph.D. in Public Administration PANTONE 295C
법 학 과 법학박사 Ph.D. in Law PANTONE 518C

국제관계학과 정치학박사 Ph.D. in Political Science PANTONE 2765C

보건과학
대학

보건행정학과 보건학박사 Ph.D. in Health Administration PANTONE 151C
환경공학과 공학박사 Ph.D. in Environmental Engineering PANTONE 172C

임상병리학과 이학박사 Ph.D. in Biomedical Laboratory Science PANTONE 136C
의공학과 공학박사 Ph.D. in Biomedical Engineering PANTONE 172C

물리치료학과 물리치료학박사 Ph.D. in Physical Therapy PANTONE 136C
작업치료학과 작업치료학박사 Ph.D. in Occupational Therapy PANTONE 136C
방사선융합공학과 공학박사 Ph.D. in Radiation Convergence Engineering PANTONE 172C
협동
과정
(계약
학과)

보건정
책 및 
관리학
협동

보건학박사 Ph.D. in Health Science PANTONE151C

원주의과
대학

의 학 과 의학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 3308C
이학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 136C

간호학 간호학박사 Ph.D.. in Nursing PANTONE 1365C
치위생학과 치위생학박사 Ph.D. in Dental Hygiene PANTONE 528C

글로벌 의생명학과 의학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 3308C
이학박사 Ph.D. in Medical Science PANTONE 136C

의학통계학과 통계학박사 Ph.D. in Biostatistics PANTONE 440C


